ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Ишидейского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	    «27» октября 2017 г.                                              № 36

п. Ишидей

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление № 56 от 22.12.2016г.  «Об утверждении муниципальных программ Ишидейского сельского поселения на 2017-2019 гг.» (с изменениями №12 от 31.03.2017г., №23/1 от 11.072017г.

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ишидейского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах Ишидейского сельского поселения на 2017-2019 гг.», утвержденная постановлением № 56 от 22.12.2017г.  «Об утверждении муниципальных программ Ишидейского сельского поселения на 2017-2019 гг.» (с изменениями №12 от 31.03.2017г., №23/1 от 11.072017г.) следующие изменения:
1.1. Приложение №3 изложить в следующей редакци:

Приложение № 3
к муниципальной программе
«Дорожная деятельность в отношении
автомобильных дорог местного значения
в границах  Ишидейского сельского
 поселения на 2017-2019 гг.»

	ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах  Ишидейского сельского поселения на 2017-2019 гг.
ЗА СЧЕТ ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ

	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	первый год действия программы
2017 год
	второй год действия программы
2018 год
	третий год действия программы
2019 год
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах  Ишидейского сельского поселения на 2017-2019 гг.»

	Администрация Ишидейского сельского поселения
	Всего
	493,2
	373,3
	420,2
	1286,7

	Местный бюджет (далее – МБ)
	493,2
	373,3
	420,2
	1286,7

	Средства, планируемые к привлечению из областного бюджета (далее - ОБ)
	0
	0
	0
	0

	Средства, планируемые к привлечению из федерального бюджета (далее - ФБ)
	0
	0
	0
	0

	Бюджеты сельских поселений Тулунского муниципального района (далее - МБСП)
	0
	0
	0
	0

	Иные источники (далее - ИИ)
	0
	0
	0

	0

	Всего:
	493,2
	373,3
	420,2
	1286,7

	МБ
	493,2
	373,3
	420,2
	1286,7

	ОБ
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие:

	Ремонт  автомобильных дорог (отсыпка, грейдеровка, очистка от снега)

	Всего:
	213,2
	323,3
	370,2
	906,7

	МБ
	213,2
	323,3
	370,2
	906,7

	ОБ
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0

	Замена вышедших из строя ламп и светильников, проводов, кабелей, автоматических выключателей, трансформаторов и др. элементов электроосвещения и техническое обслуживание

	Всего:
	200,0
	0
	0
	200,0

	МБ
	200,0
	0
	0
	200,0

	ОБ
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0

	Плата за расход электроэнергии на освещение

	Всего:
	50,0
	50,0
	50,0
	150,0

	МБ
	50,0
	50,0
	50,0
	150,0

	ОБ
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0

	Замена информационных щитов и дорожных знаков

	Всего:
	30,0
	0
	0
	30,0

	МБ
	30,0
	0
	0
	30,0

	ОБ
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0

        2. Опубликовать настоящее постановление в информационном газете «Ишидейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ишидейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ишидейского
сельского поселения	                                                             А.В. Бухарова